型番 蒸気/ガス Pyrex Cell Quartz Cell 圧力
TT-RB/RB85/RB87-75-V-x Rb, Rb85, Rb87 25 x 75mm 19 x 75mm -
TT-CS-75-V-x CS 25 x 75mm 19 x 75mm -
TT-K-75-V-x K 25 x 75mm 19 x 75mm -
TT-NA-75-V-x Na 25 x 75mm 19 x 75mm -
TT-I2-100-V-x I2 25 x 100mm 19 x 100mm -
TT-H2O-75-V-x H2O 25 x 75mm 19 x 75mm -
TT-CH12/13-50T-G-Q 12C3H2, 13C2H2 - 9 x 50mm 50 Torr.
TT-HCN-100T-G-Q H12C14N - 9 x 75mm 100 Torr.
TT-CO12/13-600T-G-Q 12C16O, 13C16O - 9 x 150mm 600 Torr.
TT-CH4-400T-G-Q CH4 - 9 x 50mm 400 Torr.
TT-C2H6-400T-G-Q C2H6 - 9 x 50mm 400 Torr.
TT-C2H4-400T-G-Q C2H4 - 9 x 50mm 400 Torr.
波長参照用ガスセル
有限会社サンプラス
〒116-0013 東京都荒川区西日暮里5-26-7 クレセントビル5F
TEL: 03-3802-9881    FAX: 03-3802-8498
Mail: mail@sunplustrading.com
Web Site: http://www.sunplustrading.com/
標準品一覧 下記以外にも対応可能な蒸気/ガスがございますのでお問い合わせください
Pyrex/Quartz Cell
特徴
-純度≧98%の蒸気または≧99.9%の元素
ガスを封入
-端面にブリュースター角をつけたアング
ルタイプも選択可能
Pyrex Cell Quartz Cell
Cell Dia. 25mm 19mm
Window angle 0° 11°
Window type Flat 2°Wedge